様式第１号（第４条関係）

年  月  日

新温泉町長 様

（申請者）

住  所

（法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏  名                  ○印

（法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名印）

連絡先電話番号

「おんせん天国」ロゴマーク使用承認申請書

「おんせん天国」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 ロ ゴ マ ー ク カラー ・ モノクロ 、 形状（           ）

使 用 目 的

（該当するものにチェ

ックしてください）

□ 印刷物（ポスター、チラシ、新聞広告、

パンフレット、名刺等）

□ 看板、店舗壁面、商品ＰＯＰ等

□ ＷＥＢ上の使用

□ 販促用の景品（うちわ、タオル、ステッカー等）

□ その他（                  ）

具 体 的 内 容

（数量・サイズ・広告回

数等を詳しく記載）

使 用 場 所
□町内

□その他 （                 ）

使 用 期 間  年  月  日  から   年  月  日まで

連 絡 先

担当者名：

電話番号：         ＦＡＸ：

メールアドレス：

※事業の内容及び具体的な使用方法が分かる企画書等を添付してください。

様式第３号（第10条関係）

年  月  日

新温泉町長 様

（申請者）

住  所

（法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏  名                  ○印

（法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名印）

連絡先電話番号

「おんせん天国」ロゴマーク使用変更承認申請書

年  月  日付けで申請があった、「おんせん天国」ロゴマークの使用の

変更について、下記のとおり内容を変更したいので、申請します。

記

変更前

変更後

※事業の内容及び具体的な使用方法が分かる企画書等を添付してください。